

E.P.Banko Odense A/S

Hvidkærvej 44
5250 Odense SV

CVR-nr. 32 27 61 80

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. maj 2021

Maybritt Torpegaard Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.P.Banko Odense A/S Hvidkærvej 44 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 27 61 80
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 25. juni 2009
	Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Maybritt Torpegaard Friis, formand Christian Hannibal Pedersen Morten Hannibal Rasmussen
Direktion	Morten Hannibal Rasmussen, direktør
Revision	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb, fremstilling og salg af banko-artikler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 144.527, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.952.428.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Regnskabsåret 2020 har været påvirket af Covid-19 pandemien, hvor der fra foråret 2020 blev indført forsamlingsforbud. for større arrangementer som selskabet er underleverandør til. Det er på generalforsamlingens tidspunkt ikke muligt at fastslå om sommeren 2021 bliver med tilbagevendende aktivitet som underleverandør på arrangementer og om forsamlingsloftet hæves til offentlige arrangementer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.501.044	2.863.546
Personaleomkostninger	2	-1.605.893	-2.075.076
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-104.849	788.470
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-60.011	-63.535
Resultat før finansielle poster		-164.860	724.935
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.810	-34.187
Finansielle indtægter	4	4.427	0
Finansielle omkostninger	5	-13.217	-6.997
Resultat før skat		-180.460	683.751
Skat af årets resultat		35.933	-158.876
Årets resultat		-144.527	524.875
Overført resultat		-144.527	524.875
		-144.527	524.875

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.242	40.977
Materielle anlægsaktiver		20.242	40.977
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.793	57.603
Finansielle anlægsaktiver		50.793	57.603
Anlægsaktiver i alt		71.035	98.580
Varelager		773.497	611.362
Varebeholdninger		773.497	611.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.995	744.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.012	8.545
Andre tilgodehavender		266.300	0
Udskudt skatteaktiv		45.685	58.000
Tilgodehavender		673.992	810.749
Likvide beholdninger		1.220.935	1.782.822
Omsætningsaktiver i alt		2.668.424	3.204.933
Aktiver i alt		2.739.459	3.303.513

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.452.428	1.596.955
Egenkapital	6	<u>1.952.428</u>	<u>2.096.955</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.595	172.163
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.546	395.931
Selskabsskat		0	28
Anden gæld		689.890	638.436
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>787.031</u>	<u>1.206.558</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>787.031</u>	<u>1.206.558</u>
Passiver i alt		<u>2.739.459</u>	<u>3.303.513</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.596.955	2.096.955
Årets resultat	0	-144.527	-144.527
Egenkapital 31. december 2020	500.000	1.452.428	1.952.428

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Corona lønkompensation	402.160	0
Corona omkostningsdækning	158.206	0
Corona lønkompensation, afsat tilbagebetaling	-151.028	0
	409.338	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.286.415	1.647.699
Pensioner	270.564	316.546
Andre omkostninger til social sikring	39.369	49.614
Andre personaleomkostninger	9.545	61.217
	1.605.893	2.075.076
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	60.011	63.535
	60.011	63.535
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.427	0
	4.427	0

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.079	0
Andre finansielle omkostninger	9.138	6.997
	13.217	6.997

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Leje- og leasingforpligtelser**Leje- og leasingforpligtelser**

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	235.000	235.000
Mellem 1 og 5 år	412.000	650.000
	647.000	885.000

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Efter 5 år	0	0
------------	---	---

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MC Odense Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejeaftale med tilknyttet virksomhed. Den årlige husleje udgør 300 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Hannibal Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-449097727253
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2021 kl.: 14:22:26
Underskrevet med NemID

Morten Hannibal Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-449097727253
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2021 kl.: 14:25:11
Underskrevet med NemID

Christian Hannibal Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-952851275994
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2021 kl.: 10:41:11
Underskrevet med NemID

Maybritt Torpegaard Friis

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-348886986017
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 12:09:31
Underskrevet med NemID

Gitte Martinsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1231498317882
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 13:22:09
Underskrevet med NemID

Maybritt Torpegaard Friis

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-348886986017
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 14:34:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0fb126a6JQh242294614